
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SCOLASTICA  E SOCIO EDUCATIVA 

 

DETERMINAZIONE        N.       2           DEL    13-2-2013    

 

 

Oggetto:  Affidamento fornitura materiale igienico per plessi scolastici. Impegno di  spesa      –   

CIG.   Z2908A2E99. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Considerato che occorre provvedere all’acquisto di carta igienica per i plessi scolastici; 

 

Considerato che le nuove disposizioni di legge prevedono l’acquisto tramite Consip o ME.PA; 

 

Visto  il vigente  regolamento Comunale per  l’affidamento di lavori, forniture e servizi in 

economia;   

 

 Considerato che l’acquisto rientra nella tipologia di cui all’art.  6  del  Regolamento suddetto 

(Acquisizione di beni e servizi affidabili in economia); 

 

Verificata la disponibilità del prodotto sul mercato elettronico; 

 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 17-4-2012; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di affidare alla ditta SAMOT Srl di Scandiano (Re), individuata sul Mercato elettronico,  la 

fornitura di n. 2 pacchi di carta igienica  10 x 12  per i plessi scolastici, per l’importo complessivo di 

€. 36,95, comprensivo dell’IVA.                                                       

 

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 36,95,  imputandola come segue al bilancio pluriennale 

2013: 

all’intervento codice 1.04.01.02 CAP. 1346 €. 18,48   

all’intervento codice 1.04.02.02 cap. 1366 €. 18,47 

 

4) Di dare atto che per la suddetta spesa saranno rispettate le condizioni  dell’art.163 comma 1 del 

D.Lgs. n.267/2000; 

 

5) Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

6) Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 



 2 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO         

        Fornara Dr. Giorgio                                                   

                                                                                                  

Visto: Il Segretario Comunale                                                                             

             Fornara Dr. Giorgio 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n. 

67-68    

Lì,  13-2-2013                  

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


